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Ушбу архитектура-режалаштириш топшириғи фақат лойиҳалаштириш ишларини амалга ошириш
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Архитектура-режалаштириш

топшириқларининг
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Қисмларнинг мазмуни

1
Архитектура-режалаштириш
топшириқларини ишлаб
чиқиш учун асос бўлган
ҳужжатлар

O`zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022 yil 20
apreldagi “Qurilish soxasiga oid yagona ma'muriy qurilish
reglamentlarini tasdiqlash to`g`risida”gi 200-sonli qarori,
"ALHFA-PLAZA TRADE" MAS'ULIYATI CHEKLANGAN
JAMIYATning 180813774-sonli elektron arizasi Zangiota tumani
qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bo'limining 2025 yil 26
maydagi 187724930-sonli ruxsatnomasiga asosan.
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2

Лойиҳалаштириладиган
бино ва иншоот (кейинги
ўринларда объект деб
аталади) ер участкасининг
жойлашиши ва бош режада
тутган ўрни

Loyihalashtirilayotgan obyekt: a) Zangiota tumani, Nurafshon
MFY, Yangi tong ko‘chasi 1a-uyda joylashgan; b) Qurilishi yoki
rekonstruksiya qilinishi rejalashtirilayotgan ob’yekt joylashgan
yakka tartibdagi turar joylar, jamoat va sanoat obyektlari
mavjudbo‘lgan hududda joylashgan. v) Ushbu hudud Zangiota
tumani xaritasiga asosan muhandislik tarmoqlari, ya’ni elektr
energiya, suvoqova, gaz, aloqa tarmoqlari bilan va hududning (shu
jumladan obyekt qurilishi uchun tanlangan yer maydonining)
kirish yo‘llari bilan ta’minlangan. d) qurilishi rejalashtirilayotgan
ob’yektni qishloq xo`jaligi yerlaridan, suvli va ekin yerlaridan
hamda dexqon xo`jaligi uchun mo`ljallangan yer maydonlaridan
tashqarida loyihalashtirilsin. e) qurilishi rejalashtirilayotgan
ob’yekt hududida davlat ahamiyatiga ega mulk va buyum chiqgan
taqdirda tegishli tashkilotlarga topshirilsin. f) loyihlashtirish
jarayonida avtomobil yo`llaridan muhofa qizil hududlar saqlansin,
ob’yektga kirishchiqish yo`llari inobatga olinsin, ob’yektga
chegaradoshlardan rozilik xati olinsin hamda zarur hollarda
piyodalar yo`lagi inobatga olinsin.

3
Лойиҳалаштириладиган
объект ҳудудининг табиий-
иқлим кўрсаткичлари

Loyihalashtirilayotgan obyektning yer uchastkasi 25,1 C iqlim
(klimat) hududda joylashgan. Havo harorati: O‘rtacha yillik
harorat: + 25,1 С Eng baland harorat: + 45 С Eng past harorati:
-20 С Shamolning yo‘nalishi: Iyun-avgust oylarida -
shimoliysharqdan esadi. Dekabr-fevral oylari - sharq tomonga
esadi. Obyekt qurilishini loyihalashtirish jarayonida erroziya
(yemirilish), seldan saqlash, suv va shamol erroziyasidan saqlanish
tadbirlari belgilansin.

4
Лойиҳалаштириладиган
объект ер участкасининг
геологик ва топографик
жиҳатдан ўрганилганлиги

Obyektning injenerlik holatini o‘rganish uchun “Qurilishda
muxandislik qidiruvlari, geoaxborot va shaharsozlik kadastri loyiha
ilmiy tekshirish Davlat instituti” Davlat unitar korxonasiga yoki
tegishli litsenziyaga ega tashkilotga 1:500 nisbatdagi topoxarita
ishlab chiqish uchun buyurtma berilishi lozim. Loyiha ishlari 1:500
nisbatdagi topoxarita va injener geologik xulosalarga asosan olib
borilsin hamda shaharsozlik xujjatlari ishlab chiquvchi tashkilot va
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 12
fevraldagi 66-sonli qaroriga asosan tuman Kadastr agentligi
tomonidan chegara o`lchamlariga aniqlik kiritilsin. Tuman Qurilish
bo‘limi boshlig‘i (Bosh arxitektori) tomonidan, mavjud barcha
muhandislik kommunikatsiyalar, zovur, yo`l muhofaza mintaqalari
saqlangan xolda qurilish chizig`i chizdirilsin.

5

Лойиҳалаштириладиган
объект ер участкасининг
чегаралари ҳамда унга
туташ объектлар ёки ер
участкалари тўғрисида
маълумот

Loyihalashtirish uchun tanlangan yer maydoni Toshkent halqa
avtomobil yo`li va xususiy mulk hududi bilan chegaralangan.

6 «Қизил чизиқлар ва
белгилар»

Bosh rejada hamda yo`lning hajmi orqaliq masofasi, qizil chiziqga
va qurilish chiziqlariga amal qilgan holda loyiha ishlarini olib
borilishi ta’minlash. Loyihalashtirilayotgan binoning loyihaviy
“nol” balandlik belgisi mavjud binolar poydevor balandligiga
nisbatan olinsin, ya’ni mavjud avtomobil yo‘lining baland
nuqtasidan 60-90 sm baland qilib olinsin. Binoni loyihalashtirishda
piyodalar yurish yo‘lagidan belgilangan tartibda normativ
hujjatlarga asosan masofa tashlangan holda joylashtirish kuzda
tutilsin.
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7 Архитектура талаблари

O`z chegara o`lchamidan chiqmagan holda Yerto`la qismi avto
turargoh, pastki qavatlari savdo va maishiy xizmat ko`rsatish va
ofis bo`lgan ko`p honadonli turar joy binolarini loyihalashtirishda
shaharsozlik, ekologiya, sanitariya va yong‘in xavfsizligi
qoidalariga rioya etish, ishlab chiqilgan batafsil rejalashtirish
loyihasini inobatga olish, yon qo‘shnilar bilan kelishilgan holda,
yondosh hududlardagi uy ko‘rinish panaligini taʼminlash sharti
bilan qurilish hujjatlarini ishlab chiqish jarayonida SHNK
2.08.01-19 “Turar-joy binolari”, SHNK 2.07.01-03*, SHNK
4.13.31-06, SHNK 4.13.41-06- shaharsozlik normalari va
qoidalaridagi shartlari bajarilsin. Turar joy obyektlarini aholi
punktlari hududlarida joylashtirish, ular bilan boshqa bino va
inshootlar orasidagi masofa, yer uchastkalarining o‘lchamlari
SHNQ 2.01.02-04, SHNQ 2.07.01-23 va SanQvaN 0339-16larga
muvofiq loyihalashtirish. Ko‘p kvartirali uylarning
kompozitsiontarhiy (hajmiy-tarhiy) yechimlari energiya tejamkorlik
va energiya samaradorlik tamoyillarini hisobga olishi, yashash
uchun qulay sharoitlarni, ko‘kalamzorlashtirilgan yondosh
maydonlar bilan bog‘liqlikni taʼminlash lozimligi inobatga olinsin.
Shaharsozlik hujjatlarini ishlab chiqish jarayonida, obyekt
binolarini joylashtirishda, yon atrofida qurilgan va qurilishi
(loyihalashtirilayotgan) mo‘ljallangan binolarga bog‘langan holda
yagona arxitektura ko‘rinishini (ansamblini) tashkil etish inobatga
olinsin. -Loyihalashtirilayotgan obyekt hududidan tejamkorlik bilan
foydalanish talablariga muvofiq barcha yer maydonlaridan
funksional foydalanish maqsadlari aniq bo‘lishi, ularning hajmi esa
sanitariya-gigiyena, ekologik, favqulotda vaziyatlar va yong‘inga
qarshi meʼyorlarga rioya qilish uchun yetarli darajada bo‘lishi
shart. - Obyekt binolari tarkibi va taʼmin qilish quvvatini xisob
kitob qilishda, turar-joy qurilishini necha qavat bo‘lishini, turar-joy
va xonadonlarni turini tanlashda alohida etibor qaratilsin. -
Loyihalashtirilayotgan obyekt mavjud binolardan ekologiya,
sanitariya, favqulotda vaziyatlar va yong‘indan saqlash normalari
QMQ meʼyorlari asosida oraliq masofasi saqlanishi shart. -
Loyihalashtirilayotgan obyektning tarkibi, hududida joylashuvi va
xajmi loyiha hujjatlarini ishlab chiqish jarayonida tasdiqlangan va
kelishilgan «Loyiha topshiriqlari» asosida belgilansin. - Obyektning
loyiha ishlari «Yong‘indan saqlash» tadbirlari asosida olib borilsin.
- Obyektning hududiga avtomashinalarni kirishi va chiqishlari Yo‘l
xarakati xavfsizligi (IXXB) boshqarmasi tomonidan ishlab chiqilgan
va tasdiqlangan ko‘rsatma asosida loyihalashtirilsin. - Obyekt
ko‘rinishidagi deraza eshiklar, kirish chiqishlar, mayda meʼmoriy
elementlar, paraped va sokol qismida beriladigan ranglarga eʼtibor
qaratilsin. -Loyihalash jarayonida «Energiya samaradorligi»ni
(quyosh suv isitish qurilmalarini o‘rnatish) qayta tiklanuvchi
energiya manbalari qurilmalarini o‘rnatish tavfsiya etiladi. - Loyiha
hujjatlarida tashqi kuzatuv vositalarini joylashtirish lozim. -Loyiha
tashkiloti, Arxitektura Rejalashtirish Topshiriqlariga, «Loyiha
topshiriqlariga» hamda 1:500 nisbatdagi topoxaritadagi
tasdiqlangan chegaralariga amal qilinsin. -Obyektning bosh
rejasini loyihalashda shaharsozlik xujjatlarini ishlab chiquvchi
tashkilot tomonidan, tasdiqlangan yer maydoni chegarasidan
chiqmagan holda “Qurilish meʼyorlari va qoidalari” talablari
asosida umumiy yer maydonidan “Hududiy foydalanish balanslari”
inobatga olingan holda, obyekt binolari atrofida obodonlashtirish
va ko‘kalamzorlashtirish, bolalar o‘ynash va sport maydonchalari,
qariyalar dam olish joylari aks ettirilgan, avtomobil to‘xtash joylari
tashkil etilgan, maishiy chiqindi shahobchasi ko‘rsatilgan 1:500
nisbatdagi bosh plani ishlab chiqilsin. - Loyihalash jarayonida
obyekt yon atrofidagi yakka tartibdagi turar- joylardan sanitariya,
gigiyena va insolyatsiya talablari hamda ko‘rinish panaligini
taʼminlash shart. Qurilishi rejalashtirilayotgan obyektni qishloq
xo`jaligi yerlaridan, suvli va ekin yerlaridan hamda dexqon
xo`jaligi uchun mo`ljallangan yer maydonlaridan tashqarida
loyihalashtirilsin. Qurilishi yoki rekontruksiya qilinishi ko`zda
tutilayotgan obyektni yon qo`shnilar va jamoat roziligi olinganidan
so`ng loyihalashtirilsin. ushbu arxitektur-rejalashtirish topshirig`i
qurilishga ruxsat beruvchi hujjatlarsiz qurib qo`yilgan yoki
rekonstruksiya qilib qo`yilgan binolarga nisbatan amal qilmaydi.
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8

Лойиҳалаштириладиган
объект ер участкасида
мавжуд бино ва
иншоотларни бузиш ёки
фойдаланиш бўйича
таклифлар

Loyihachining loyiha topshirig‘iga muvofiq: a) rekonstruksiya
qilinishi rejalashtirilayotgan hududda yoki qurilish uchun
ajratilgan yer uchastkasida buzilishga tushadigan bino va
inshootlarga aniqlik kiritish; b) rekonstruksiya qilinishi
rejalashtirilayotgan hududda qurilish uchun ajratilgan yer
uchastkasida mavjud bino va inshootlardan foydalanish bo‘yicha
takliflar ishlab chiqish. d) Investitsiya majburiyatlari bilan sotilgan
davlat ob’yektlari holatidan qat’iy nazar buzilmaydi.

9 Объектни босқичма-босқич
қуриш

Qurilishning murakkabligiga va buyurtmachi tomonidan
beriladigan loyiha topshirig`iga muvofiq ShNQ 1.03.01-16
talablariga rioya etgan holda qurilishni bosqichma-bosqich olib
borish va foydalanishga topshirish jarayonlari nazarda turilsin.
Qurilishning murakkabligiga va buyurtmachi tomonidan
beriladigan loyiha topshirig‘iga muvofiq qurilishni
bosqichmabosqich olib borish va foydalanishga topshirish
jarayonlari nazarda tutish.

10
Ер майдонини
ободонлаштириш ва
кўкаламзорлаштириш

Loyiha xujjatlarini obodonlashtirish va ko‘kalamzorlashtirish
qismida obyekt atrofida igna bargli, manzarali daraxtlar va
mavsumiy ko‘rkamlik darajasi bor bo‘lgan ko‘chat va gullar
o‘tkazilishi inobatga olinsin. -Ko‘kalamzorlashtirish hududlarini
ko‘k chimlar bilan qoplashga, landshaft arxitekturasiga eʼtibor
bergan holda ekilgan daraxtlarga shakl berilsin. - O‘zbekiston
Respublikasi Prezidentining 2019 yil, 30-noyabrdagi «2030
yilgacha O‘zbekiston atrof muhitni saqlash konsepsiyasi»ga
asosan, hamda Maratoriydan kelib chiqib ko‘p yillik daraxtlar
saqlab qolinishi shart.

11 Санитария-гигиена
талаблари

Sanitariya gigiyena talablari (SHNQ) 2.07.01-23 shaharsozlik
normalari va qoidalariga hamda( SQva M) 0350-17. (SanPiN)
asosan loyihalashtirilsin. - Loyihalashtirish jarayonida qurilish
materiallari turlaarini belgilashda Sog‘liqni saqlash vazirligi
tomonidan taqiqlanmagan va sanitariya-gigiyena talablariga javob
beradigan qurilish materiallaridan foydalanilishi shart.

12 Ёнғиндан сақланиш
талаблари

Obyekt «Binolar va inshootlarning yong‘in xavfsizligi» SHNQ
2.01.02-04 ga asosan loyihalashtirish.

13 Экология талаблари

Loyihalashtirishda ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish
meyorlariga (O‘zbekiston Resoublikasi Prezidentining
30.12.2021dagi PQ-76-sonli, O‘zbekiston Resoublikasi Vazirlar
Mahkamasining 07.04.2022-yildagi 165-sonli qarorlari) amal
qilinsin. O‘zbekiston Resoublikasi Vazirlar Mahkamasining
07.09.2020dagi 541-sonli qaror talabida loyiha hujjatlari bo‘yicha
ekologik ekspertiza hulosasi olinsin. Loyihalashtirish jarayonida
hududda mavjud ko‘p yillik manzarali daraxtlar toliq saqlab
qolinsin.
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14 Лойиҳани келишиш

Loyihani ARTga muvofiqligi yuzasidan YIDXP yoki Davlat
xizmatlari markazi orqali quyidagi idoralar bilan kelishiladi: a)
Toshkent viloyati Qurilish va uy-joy kommunal xo`jaligi bosh
boshqaarmasi huzuridagi arxitektura-shaharsozlik kengashi bilan
— tarixiy zonalarda, shu jumladan, madaniy yodgorliklarning
qo‘riqlash zonalarida quriladigan obyektlarning hamda davlat
obyektlarining loyihalari; b) Toshkent viloyati Qurilish va uy-joy
kommunal xo`jaligi bosh boshqarmasi tomonidan — ikki qavatdan
yuqori (tsokolni hisobga olmagan holda), balandligi yer yuzasidan
12 metrdan va (yoki) umumiy maydoni 500 kvadrat metrdan ortiq
bo‘lgan bino va inshootlarning loyiha-smeta hujjatlari; d) tuman
(shahar) Qurilish va uy-joy kommunal xo`jaligi bo‘limlari
tomonidan — ikki qavatgacha (tsokolni hisobga olmagan holda),
balandligi yer yuzasidan 12 metrdan past va (yoki) umumiy
maydoni 500 kvadrat metrdan kam bo‘lgan bino va inshootlarni
hamda yakka tartibdagi uy-joylarning loyiha-smeta hujjatlari;
Kelishish uchun loyiha-smeta hujjatlarining elektron ko‘rinishdagi
eskiz loyihasi ilova qilinadi. Ilova qilinadigan hujjatlar PDF yoki
JPEG formatda bo‘lishi kerak. e) qurilishi rejalashtirilayotgan
ob’yektni qishloq xo`jaligi yerlaridan, suvli va ekin yerlaridan
hamda dexqon xo`jaligi uchun mo`ljallangan yer maydonlaridan
tashqarida loyihalashtirilsin. f) qurilishi rejalashtirilayotgan
ob’yekt hududida davlat ahamiyatiga ega mulk va buyum chiqgan
taqdirda tegishli tashkilotlarga topshirilsin. g) loyihlashtirish
jarayonida avtomobil yo`llaridan muhofa qizil hududlar saqlansin,
ob’yektga kirish-chiqish yo`llari inobatga olinsin, ob’yektga
chegaradoshlardan rozilik xati olinsin hamda zarur hollarda
piyodalar yo`lagi inobatga olinsin.

15 Қўшимча талаблар

Shaharsozlik xujjatlarini belgilangan tartibda «Arxitektura va
shaharsozlik kengashi»ning tavsiyanomasi va Ekspertiza xulosasi
bo‘yicha ko‘rsatilgan kamchiliklarni bartaraf etish. Qurilish
ishlarini boshlashdan avval «Toshkent viloyati Qurilish va uy-joy
kommunal xo`jaligi sohasida hududiy nazorat inspeksiyasi»
tomonidan rekonstruksiya (qurilish-montaj) ishlarini o‘rnatilgan
tartibda ro‘yxatdan o‘tkazish shart.

Муҳандислик тармоқларига уланиш шартлари:

16 Ичимлик сув тармоғи Texnik hulosa olish sharti bilan.

17 Оқава сув тармоғи
(канализация) Texnik hulosa olish sharti bilan.

18 Электр тармоғи Texnik hulosa olish sharti bilan.

19 Газ тармоғи Texnik hulosa olish sharti bilan.

20 Телефон алоқа тармоғи Texnik hulosa olish sharti bilan. 

21 Иссиқлик ва иссиқ сув
тармоғи Texnik hulosa olish sharti bilan.

22 Дренаж тармоғи Texnik hulosa olish sharti bilan.
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Объектни муҳандислик
тармоқларига уланиш
бўйича буюртмачига ва
лойиҳа ташкилотига
қўйилаётган талаблар

Ob’yektlarni muhandislik tarmoqlariga ulanish tartib-tamoillarni
belgilovchi O`zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining
qarorlariga rioya etlishi ta’minlansin. Ob’yektga ulanadigan yer
osti va yer usti muhandislik kommunikatsiyalari unga chegaradosh
o`zga yer uchastkalaridan o`tkaziladigan hollarda muhandislik
kommunikatsiyalarining trassalari ushbu yer uchastka egalari
bilan kelishilsin. Ob’yektga tegishli yer uchastkasi hududidan
o`tgan yer osti va yer ustu muhandislik kommunikatsiyalari
ko`chirilishi (zarurati bo`lganda) loyihada inobatga olinsin.
Ob’yektga ulanadigan yer osti muhandisli kommunakatsiyalarini
yotqizishda ko`chalarni yopiq holda kesib o`tishni mutasaddi
tashkilotlar bilan kelishilsin. Muhandislik tarmoqlarini va
inshootlarini loyihalovchi tashkilotga quyiladigan talablar:
1.Barcha muhandislik tarmoqlarining loyihasi o‘z borasidagi QMQ
qoidalari talablaridagi qoida va me’yorlarga javob berishi kerak,
ya’ni: - Suv ta’minoti.Tashqi tarmoqlar va inshootlar QMQ
2.04.02-97; - Elektrotexnik moslamalar QMQ 3 05 06-97; -
Loyihalash uchun iqlimiy va fizikaviy geologik ma’lumotlar QMQ
2.01.01-94; - Binolar va inshootlarning yong‘in xavfsizligi ShNQ
2.01.02-04; - Aloqa uzatish tarmoqlari uchun yer ajratish
me’yorlari QMQ 2.10.06-97; - ShNQ 1.03.01-03 loyiha hujjatlarni
tasdiqlash yuzasidan qo‘llanma; - QMQ 2.07.3-96 inshoot atrofini
o‘rash; - Avtomobil yo‘llari QMQ 3.06.03-96; - Binolar ichki
vodoprovodi va kanalizatsiyasi QMQ 2.04.01-98; - 0,4-750 kV
kuchlanishli elektr toki uzatish tarmoqlari uchun yer ajratish
me’yorlari QMQ 2.10.08-97; - Uy joylar va umumjamoat
obyektlarida elektr uskanalarini o‘rnatish QMQ 2.04.17-98; -
Elektrtarmoqlari va inshootlarida himoya chegaralari bo‘yicha
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 26
dekabrdagi № 1050-sonli qarorida o‘rnatilgan barcha talablar
bajarilishi shart. Arizada ART ishlab chiqish uchun buyurtmachi
tomonidan kammunikatsiya so`ralmagan holatlarda qurilishi
rejalashtirilayotgan yangi binolarga zarur bo`lgan taqdirda
kommunikatsiya tarmoqlariga ulanish uchun kommunikatsiya
tashkilotlariga alohida ariza berish.

24
Архитектура-режалаштириш
топшириғининг амал қилиш
муддати

Ushbu arxitektura-rejalashtirish topshirig`i faqatgina
loyihalashtirish ishlarini amalga oshirish uchun huquqiy hujjat
hisoblanib, qurish va buzish ishlarini boshlashga asos bo`la
olmaydi. (Eslatma: Arxitektura rejalashtirish topshirig`ini
tayyorlash uchun asos bo`luvchi xujjat qonunda belgilangan
tartibda bekor qilinsa yoki o`z kuchini yoqotgan deb topilsa
mazkur Arxitektura rejalashtirish topshirig`i o`z kuchini yoqotgan
deb xisoblanadi hamda uni tayyorlagan shaxs xech qanday (shu
jumladan moddiy) javobgarlikni o`z zimmasiga olmaydi.)
Arxitektura rejalashtirish topshirig`idagi shartlar hamda bandlari
bajarilmagan taqdirda o`z kuchini yoqotadi. Ushbu ART berilgan
sanadan boshlab ikki yil davomida amal qiladi.
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АРХИТЕКТУРА-РЕЖАЛАШТИРИШ ТОПШИРИҒИНИ ИШЛАБ ЧИҚДИ:
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Архитектура-режалаштириш топшириғини
ишлаб чиқиш бўлими раҳбари: IMOMQULOV SHERZOD ALISHEROVICH

Архитектура-режалаштириш топшириғини
тайёрлаган мутахассис: XOLMATOVA XULKARBEGIM G'AYRAT QIZI

 

АРТ лойиҳаолди ҳужжат бўлиб, ер участкаси ёки бино ва иншоотга мулк ҳуқуқини
тасдиқламайди ҳамда қурилиш-монтаж ишларини бошлаш учун асос ҳисобланмайди.

 

 

Мазкур  ҳужжат  Вазирлар  Маҳкамасининг  2017  йил  15  сентябрдаги  728-сон
қарорига  мувофиқ  Ягона  интерактив  давлат  хизматлари  порталида
шакллантирилган  электрон  ҳужжатнинг  нусхаси  бўлиб,  давлат  органлари
томонидан ушбу ҳужжатни қабул қилишни рад этишлари қатъиян тақиқланади.
Ҳужжат  ҳақиқийлигини  repo.gov.uz  веб-сайтида  ҳужжатнинг  ноёб  рақамини
киритиб ёки мобил телефон ёрдамида QR- кодни сканер қилиш орқали текшириш
мумкин.
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